

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยรินทร์ - วัดคลองวัฒนา หมู่ที่ 5

บ้านทุ่งเสนาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยรินทร์ -

2. วัดคลองวัฒนา หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งเสนาง ตำบลตม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 725 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตม / องค์การบริหารส่วนตำบลตม

2,175 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,442,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 725 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,175 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,383,251.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤติกา ทิวเกษม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ทักษ์ดนัย ยาตะคุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ธงชัย สิงห์วิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยวินทร์ - วัดคลองวัฒนา หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล



(ทักษะชัย ชยตระกูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(กฤติกา ทิวเกษม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธงชัย สิงห์วิสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยรินทร์ - วัดคลองวัฒนา หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,175,000	380.57	827,739.75	1.3642	519.17	1,129,202.56
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	21,000	228.46	4,797.66	1.3642	311.66	6,544.96
6	2.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	414,000	83.72	34,660.08	1.3642	114.21	47,283.28
	2.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
รวมราคากลาง								1,383,251.37

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านผู้ช่วยนิพนธ์ - วัดคลองโหนด หมู่ที่ 5 บ้านห่มเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้าน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.1	1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	108.750	822.65	89,463.18	1.3642	1,122.25	122,045.67
	1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	58.000	334.61	19,407.38	1.3642	456.47	26,475.54
	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	1.3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF	ตร.ม.	2,610.000	14.52	37,897.20	1.3642	19.80	51,699.36
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEM	ตร.ม.	2,175.000	380.57	827,739.75	1.3642	519.17	1,129,202.56
6.2	2.1.2	รอยต่อเนื่องขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	228.46	4,797.66	1.3642	311.66	6,544.96
6.3	2.1.3	รอยต่อเนื่องหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	414.000	83.72	34,660.08	1.3642	114.21	47,283.28
TOTAL									1,383,251.37